
最終更新⽇︓ 2025/3/24
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注⽂された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利⽤は専⽤のレードル、スプーン、トング等をご使⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

1 グランドメニュー リブロースステーキ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ／ - - - - - -

2 グランドメニュー リブロースカット - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ／ - - - - - -

3 グランドメニュー 宮ハンバーグ120g＆リブロースカット80g - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - - - - ● ／ - - - - - -

4 グランドメニュー リブロースステーキ70g＆宮ハンバーグ
120g - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - - - - ● ／ - - - - - -

5 グランドメニュー リブロースステーキ70g＆海⽼グリル ● - - - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - ● - - -

6 グランドメニュー 宮カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ／ - - - - - -

7 グランドメニュー 宮ハンバーグ120g＆宮カルビ80g - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - - - - ● ／ - - - - - -

8 グランドメニュー BIG宮ハンバーグ180g＆宮カルビ80g - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - - - - ● ／ - - - - - -

9 グランドメニュー 宮ロース - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

10 グランドメニュー 宮ロースカット - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

11 グランドメニュー 宮ロース90ｇ＆宮ハンバーグ120ｇ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

12 グランドメニュー ヒレステーキ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ／ - - - - - -

13 グランドメニュー 宮ハンバーグ120ｇ＆ヒレカットステーキ
80ｇ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - - - - ● ／ - - - - - -

14 グランドメニュー 宮ロース90ｇ＆ヒレカットステーキ80ｇ - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

15 グランドメニュー ヒレカットステーキ80ｇ＆海⽼グリル ● - - - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - ● - - -

20

ステーキ宮̲グランドメニュー（2025.4）
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2025/3/24
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注⽂された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利⽤は専⽤のレードル、スプーン、トング等をご使⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

ステーキ宮̲グランドメニュー（2025.4）
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

21 グランドメニュー 宮ハンバーグ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - - - - ● ／ - - - - - -

22 グランドメニュー 和風おろし宮ハンバーグ120ｇ - - ● - ● - - - - - - ● - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

23 グランドメニュー エッグ宮ハンバーグ120ｇ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

24 グランドメニュー イタリアン宮ハンバーグ１2０ｇ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

25 グランドメニュー 宮ハンバーグ120ｇ＆宮ロースカット80
ｇ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

26 グランドメニュー BIG宮ハンバーグ180g＆宮ロースカット
80g - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

27 グランドメニュー 宮ハンバーグ120ｇ＆海⽼グリル ● - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - ● - - -

28 グランドメニュー ミックスグリル ● - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - ● - - -

29 グランドメニュー パワフル - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - - ● - ● ／ - - - - - -

30 グランドメニュー スペシャルトリオ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

31 グランドメニュー エッグ宮ハンバーグ120ｇ＆チキン120ｇ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

32 グランドメニュー チキングリル240ｇ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ● ／ - - - - - -

33 グランドメニュー チキングリル240ｇ＆宮ロースカット80g - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

34 グランドメニュー チキングリル240ｇ＆宮カルビ80ｇ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - ● ／ - - - - - -

35 グランドメニュー イタリアンチキン240ｇ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

36



最終更新⽇︓ 2025/3/24
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注⽂された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利⽤は専⽤のレードル、スプーン、トング等をご使⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

ステーキ宮̲グランドメニュー（2025.4）
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

41 トッピング 目玉焼き - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

42 トッピング おろしポン酢 - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

43 トッピング チーズ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

44 トッピング ソーセージ（1本） - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -

45

46 アペタイザー ソーセージグリル - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -

47 アペタイザー 枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

48 アペタイザー フライドポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

49

50 サラダ ミニコーンサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

51 サラダ ミニ海藻サラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

52

53 デザート バニラアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

54 デザート チョコアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

55 デザート ミニパフェ　チョコバナナ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - ／ - - - - - -

56



最終更新⽇︓ 2025/3/25
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注⽂された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利⽤は専⽤のレードル、スプーン、トング等をご使⽤ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

1 キッズメニュー おこさまランチ - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

2 キッズメニュー キッズカレープレート - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

3 キッズメニュー 低アレルゲンハンバーグ - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

4 キッズメニュー キッズみやハンバーグコンボ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

5 キッズメニュー キッズカットステーキコンボ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

6

7

8

ステーキ宮̲キッズメニュー(2025.4) 

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2025/3/25
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

1 ランチメニュー 宮ハンバーグ120ｇサラダバー付ランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

2 ランチメニュー リブロースステーキ１２０g サラダバー付
ランチ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

3 ランチメニュー リブロースステーキランチ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

4 ランチメニュー リブロースカットランチ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

5 ランチメニュー 宮ハンバーグ１２０ｇ＆リブロースカット
８0ｇランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

6 ランチメニュー BIG宮ハンバーグ１80ｇ＆リブロースカッ
ト８０ｇランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

7 ランチメニュー リブロース７０ｇ＆宮ハンバーグ１２０
ｇランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

8 ランチメニュー 宮ハンバーグ120g＆ヒレカットステーキ
80gランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

9 ランチメニュー BIG宮ハンバーグ180g＆ヒレカットステー
キ80gランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

10 ランチメニュー 宮カルビランチ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

11 ランチメニュー 宮ハンバーグ120g＆宮カルビ80gランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

12 ランチメニュー BIG宮ハンバーグ180g＆宮カルビ80gラ
ンチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

13 ランチメニュー 宮ロースランチ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

14 ランチメニュー 宮ロースカットランチ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

15 ランチメニュー 宮ロース９０ｇ＆宮ハンバーグ１２０ｇ
ランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

16 ランチメニュー 宮ハンバーグ１２０ｇ＆宮ロースカット８
０ｇランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

17 ランチメニュー BIG宮ハンバーグ１８０ｇ＆宮ロースカッ
ト８０ｇランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

18

ステーキ宮̲ランチメニュー（2025.4）

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2025/3/25
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

ステーキ宮̲ランチメニュー（2025.4）

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

21 ランチメニュー 宮ハンバーグランチ１８０ｇ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

22 ランチメニュー 和風おろし宮ハンバーグランチ120ｇ - - ● - ● - - - - - - ● - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

23 ランチメニュー エッグ宮ハンバーグランチ１２０ｇ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - - - -

24 ランチメニュー イタリアン宮ハンバーグランチ１２０ｇ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

25 ランチメニュー チキングリルランチ２４０ｇ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

26 ランチメニュー イタリアンチキンランチ２４０ｇ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

27 ランチメニュー パワフルランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

28

29



最終更新⽇︓ 2025/3/26
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ 個別　料理(⾷材)名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

1 肉類・ガロニ（付け合わせ） 宮ロース - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - - - - -

2 肉類・ガロニ（付け合わせ） ヒレステーキ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ／ - - - - - -

3 肉類・ガロニ（付け合わせ） リブロースステーキ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ／ - - - - - -

4 肉類・ガロニ（付け合わせ） 宮カルビ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ／ - - - - - -

5 肉類・ガロニ（付け合わせ） チキン - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ／ - - - - - -

6 肉類・ガロニ（付け合わせ） 宮ハンバーグ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - - - - - ／ - - - - - -

7 肉類・ガロニ（付け合わせ） （ガロニ）コーン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

8 肉類・ガロニ（付け合わせ） （ガロニ）ベイクドポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

9 肉類・ガロニ（付け合わせ） （ガロニ）ポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

10 肉類・ガロニ（付け合わせ） （ガロニ）ニンジン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

11 肉類・ガロニ（付け合わせ） （ガロニ）インゲン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

12 肉類・ガロニ（付け合わせ） （ガロニ）パスタ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

13 肉類・ガロニ（付け合わせ） ステーキの下味 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

14 肉類・ガロニ（付け合わせ） 鉄板の油 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ／ - - - - - -

15 肉類・ガロニ（付け合わせ） 玉葱スライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

16

ステーキ宮̲グランドメニュー(ベーシック)(2025.4）

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2025/3/26
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ 個別　料理(⾷材)名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

ステーキ宮̲グランドメニュー(ベーシック)(2025.4）

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

21 ライス・パン・ガーリックライス ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

22 ライス・パン・ガーリックライス パン - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

23 ライス・パン・ガーリックライス 宮のガーリックライス - - ● - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - - ／ - - ● - - -

24 スープ コーンポタージュ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

25 スープ 鶏肉としいたけのスープ - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● ● - ● ／ - - - - - -

26 スープ ベジカレースープ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - ● - - - -

27 スープ 宮のたれ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

28 スープ デミグラス - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

29 スープ ガーリックトマトソース - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - - ／ - - - - - -

30 スープ オニオンソース - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

31 スープ グレービーソース - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

32 ドレッシング 胡麻ドレッシング - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

33 ドレッシング シーザードレッシング - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - ● - - -

34 ドレッシング ⻘じそドレッシング - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

35 ドレッシング 赤ドレッシング - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - ● - - -

36



最終更新⽇︓ 2025/3/26
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ 個別　料理(⾷材)名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー
ナッツ アーモンド

ステーキ宮̲グランドメニュー(ベーシック)(2025.4）

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

41 サラダバー ミックスレタス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

42 サラダバー オニオンスライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

43 サラダバー スイートコーン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

44 サラダバー きゅうり - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

45 サラダバー 海藻ミックス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

46 サラダバー ミックスビーンズ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

47 サラダバー ポテトサラダ - - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

48 サラダバー コーヒーゼリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

49 サラダバー ふわとろホイップ - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

50 サラダバー ブロッコリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

51 サラダバー 豆苗 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

52 サラダバー キャロットラぺ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

53 サラダバー サラダパスタ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - ● - - -

54


